
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 22.11.2024 № 55-12/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу
матеріальних цінностей  з балансу виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

З метою реалізації  Програми підтримки Збройних Сил України,
підрозділів територіальної оборони, інших військових та добровольчих
формувань в Золотоніській територіальній громаді  на 2024 рік,  керуючись ч. 5
ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на
безоплатну передачу матеріальних цінностей:

1.1. Військовій частині А0216 згідно з додатком 1.
1.2. Військовій частині А1232 згідно з додатком 2.
1.3. Військовій частині А4787 згідно з додатком 3.
1.4. Військовій частині А5018 згідно з додатком 4.
1.5. Військовій частині А7323 згідно з додатком 5.
2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету

Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу  вказані
матеріальні цінності у зв’язку з безоплатною передачею.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

олова Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
Секретар ради Наталія СЬОМАК

Оксана Ложкарьова  23804



Додаток 1
до рішення міської ради
від 22.11.2024 № 55-12/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А0216

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.

1 Блок багатоканальної швидкої зарядки
"Bandera Power 610S'' 1 56 052,00 56 052,00

2 Додатковий сонячний модуль "Bandera
Solar 300 L" 2 18 114,00 36 228,00

 Разом: 3 92 280,00

Разом на суму: Дев'яносто дві тисячі двісті вісімдесят гривень 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 2
до рішення міської ради
від 22.11.2024 № 55-12/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1232

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.

1 Ноутбук Lenovo V15 G4 AMN,
15.6FM/R3 7320U/16/256/UMA/W11P 2 27 999,00 55 998,00

2 Комутатор5 ports/10, 100, 1000 Mbits
MERCUSYS 2 399,00 798,00

3 Миша Logitech М185 2 699,00 1 398,00
 Разом: 6 58 194,00

Разом на суму: П’ятдесят вісім тисяч сто дев’яносто чотири гривень 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 3
до рішення міської ради
від 22.11.2024 № 55-12/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4787

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.
1 Штукатурка Izogips Євро 25 кг Турція 40 255,00 10 200,00

 Разом: 40 10 200,00

Разом на суму: Десять тисяч двісті гривень 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 4
до рішення міської ради
від 22.11.2024 № 55-12/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А5018

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.

1 Шина 215/75R16C 116/114R WV-03 10PR
(Ovation) (зима, позашляховик) 4 3 600,00 14 400,00

2 Шина 245/70R16 111T XL A701 (APLUS)
(зима, позашляховик) 8 4 218,00 33 744,00

3
Шина 275/70R22,5 148/145M SC216 16PR
M+S (Supercargo) (рульова вісь,
пасажирський автобус)

2 8 595,00 17 190,00

4
Шина 275/70R22,5 148/145M (16PR) RS618A
TL (Roadshine) (ведуча вісь, пасажирський
автобус)

4 8 010,00 32 040,00

5
Шина 295/80R22,5 152/149M (18PR) VI-660
M+S (Ovation) (рульова вісь, пасажирський
автобус)

2 8 970,00 17 940,00

6
Шина 295/80R22,5 152/149M (18PR) VI-668
3PMSF (Ovation) (ведуча вісь, пасажирський
автобус)

4 9 764,01 39 056,02

7 Шина 315/70R22,5 151/148M RS618A
(Roadshine) (рульова вісь, сідельний тягач) 2 9 330,00 18 660,00

8
Шина 315/60R22,5 152/148M SC329 18PR
3PMSF (Supercargo) (ведуча вісь, сідельний
тягач)

4 10 200,00 40 800,00

9 Шина 385/65R22,5 160K (20PR) RSVI-160
(Ovation) (причіпна) 6 11 100,00 66 600,00

10
Шина 205/65R15LT (C) 102/100R
WINGUARD WT1 (Nexen) (зима,
позашляховик)

8 4 230,00 33 840,00

11
Шина 235/65R16C 115/113R ROSAVA
SNOWGARD-VAN (Росава) (зима,
позашляховик)

4 3 434,995 13 739,98

Разом: 48 328 010,00

Разом на суму: Триста двадцять вісім тисяч десять гривень 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 5
до рішення міської ради
від 22.11.2024 № 55-12/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7323

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.
1 Амортизатор передній 1 2 444,00 2 444,00

2 Опорний підшипник амортизатора 2 651,00 1 302,00

3 Шруз зовнішній 2 1 420,00 2 840,00

4 Ричаг правий передній 1 3 490,00 3 490,00

5 Фільтр масляний 1 210,00 210,00

6 Поворотник лівий передній 1 1 320,00 1 320,00

7 Ступиця передня 1 4 610,00 4 610,00

8 Датчик абс 1 758,00 758,00

9 Автошина 215/60/17 2 3 255,00 6 510,00

10 Диск R17 4 1 700,00 6 800,00

11 FPV квадрокоптер 10 дюймів 5 12 000,00 60 000,00

12 FPV квадрокоптер 7 дюймів 5 10 000,00 50 000,00

 Разом: 26 140 284,00

Разом на суму: Сто сорок тисяч двісті вісімдесят чотири гривні 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК


